Ｒ6埼山協発第 23号

  令和 7年 １月 12 日

(一社)埼玉県山岳・スポーツクライミング協会 所属

 山岳団体  会長様 / 委員様 / 会員様

 参与様 / 理事・監事様

(一社)埼玉県山岳・スポーツクライミング協会

会  長   加 藤 富 之

2025年 SMSCA新春懇談会 & SMSCAセミナー
ご案内

新年あけましておめでとうございます。

本年もよろしくお願い申し上げます。

さて、昨年に引き続き「SMSCA 新春懇談会」を下記の通り開催いたします。

各会の代表者・委員・会員の皆様、各専門委員会の皆様、参与並びに協賛団体の皆様、令

和6年に各種事業に関わった委員・講師・スタッフ等、多数の皆様に参加していただく会にし

たいと思います。

また、懇談会の前には昨年より「SMSCAセミナー」を開催します。SMSCAの各種事業や

課題への取り組みについて、また各会の課題について、セッション形式で発表・意見交換する

場です。そして、充実した懇談会につなげたいと考えます。

皆様、万障お繰り合わせのうえ、御出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和 7年１月 19日（日）１５時 3０分～１8時頃

２ 会 場 「創作和食居酒屋 晴れる屋 大宮店」

電話：050-5593-8246 https://tabelog.com/saitama/A1101/A110101/11062838/

住所：埼玉県さいたま市大宮区仲町 1-1-1 大宮タウンビル 6F-A

3 交 通 JR大宮駅東口（南）より徒歩 2分 大宮駅から 152m

４ 会 費 5,000円

５ 出席を１月 16 日（木）を目途に申し込みください。

  →連絡先：加藤事務局長：090-4705-3579 buntak2@yahoo.co.jp    ココから↓

  →グーグルフォームより →https://forms.gle/2cU79Gk6B9m6B3ME7

「SMSCAセミナー」         ※参加無料・参加自由

日時：１月 19日（日）１３時～１５時

会場：「宇宙劇場５F第 1 集会室（必ずエレベーターを利用） ＪＲ大宮駅西口下車徒歩 5 分

さいたま市大宮区錦町 682番地 2 大宮情報文化センター（JACK 大宮）

電話：048-647-0011   Https://www.ucyugekijo.jp/

内容：SMSCA の課題をセッション形式で発表・意見交換します。

    ・SMSCA 創立 70周年記念事業、今後の活動、SC競技、安全登山、登山普及等

※ 参加はどなたでも自由です。ご意見、いろいろお願い致します。

https://tabelog.com/saitama/A1101/A110101/11062838/
mailto:buntak2@yahoo.co.jp
https://forms.gle/2cU79Gk6B9m6B3ME7
https://www.ucyugekijo.jp/